
國立臺中科技大學 

資訊與流通學院智慧物聯網微學程認證學分確認書 

姓名 系所 

英文姓名 

(依外交部護照英文

姓名之規定為準) 

學號 

聯絡電話 
學  制 

班  級 

□二技：

□四技：

類型 編號 課程名稱 學分 成績 備註 

基
礎
必

修
課
程

1. 物聯網概論 3 

2. 

選
修
課
程

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

總計學分數 
應達 
15 學分 

學生簽名 

日期:     年    月   日 

系所 

簽章 

日期:     年    月   日 

學院 

核章 

日期:     年    月   日 

序號： 




